
شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( 
شازند )سهامی عام(

آگهي فراخوان تجديد مناقصه عمومي
 RND-0218020-MD يك مرحله ای شماره 

تحت عنوان خريد 
PART FOR GUTOR UPS SYSTEM TYPE

شرکت پالایش نفت امام خمیني)ره( شــازند در نظــر دارد تامین موضوع 
 صدرالاشاره را از طریق مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به تامین کننده واجد شرایط
واگذار نماید. شرکتهای متقاضي می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط 

شرکت در مناقصه به سایت WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند. 
1- موضوع مناقصه:
الف( شرح مختصر:

RND-0218020-MD :شماره مناقصه
 PART FOR GUTOR UPS SYSTEM TYPE :شرح مختصر کالا

تعداد: 60 عدد              مبلغ برآورد )ریال(: 54/420/000/000 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(: 922/200/000

ب( تضمین مورد قبول شــامل: ضمانتنامه بانکی / چــک تضمینی / چک 
بین بانکی / واریز وجه نقد

ج( شــرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر 
دلیل باشد مختار است.

2( کلیه اشــخاص حقوقي واجد شــرایط میتوانند مطابق تاریخ هاي ذیل جهت 
دریافت اسناد استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتي فوق الذکر مراجعه نمایند و پس 
از دریافت اسناد و مطالعه آن ، مستندات ارزیابی کیفی را در قالب لوح فشرده در 
مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند. بدیهي است پیشنهاد هایی که با شرایط 
مندرج در فراخوان اختلاف داشته و ارسال مدارك مناقصه از سوي متقاضیان بعد 
از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان تأیید شده 

جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
3( مهلت دریافت اسناد:

3-1- مهلت دریافت اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ 
1403/10/10

3-2- مهلت ارســال پاسخ اســتعلام ارزیابی کیفی:  روز دوشنبه مورخ 
1403/10/24

4( نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: اراك، کیلومتر20جاده بروجرد- دو راهی 
شازند- شرکت پالایش نفت امام خمیني)ره(شازند- اداره تدارکات کالا- اتاق 120

تلفن تماس: 08633492909-840
فکس: 33491507-086 یا 086-34166013

روابط عمومي شرکت پالایش نفت امام خمیني )ره(شازند

نوبت دوم

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1403/02/10 و مجــوز شــماره 98513 مــورخ 1403/06/17 
وزارت تعــاون کار و رفــاه اجتماعــی اداره کل اشــتغال اتبــاع 
خارجــی تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقــای هیدهیتــو نامورا به 
شــماره فراگیر 105882015768 به ســمت عضــو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1405/02/10 آقای ساتوشــی آوشــیما به شماره 
فراگیر 102668464823 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1405/02/10 آقای ماســارو ســاروکاوا به شــماره فراگیر 
109013103261 به ســمت عضو اصلی هیئــت مدیره تا تاریخ 
1405/02/10 انتخاب گردیدند موسســه حسابرسی بیات رایان به 
شناســه ملی 10100168482 به ســمت بازرس اصلی و موسسه 
حسابرســی آگاهان و همکاران به شناســه ملی 10100190284 
به ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 
10 دی ماه 1402 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
سومیتو موکور پوریشن ایران لیمیتد 

به شناسه ملی 10100544261 و شماره ثبت 14566

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی 10100893281 و به شماره ثبت 43974 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهد آور شــرکت از قبیل چک،ســفته،بروات با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراســات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی 10100468555 و به شماره ثبت 12003 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی 10380384710 

و به شماره ثبت 622218

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت 
به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب 
گردیدند. آقای هوبرت گرســتر به شــماره فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و آقای 
سیگفرید اریچ اسکولر به شماره فراگیر 91738310 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/10/10 به 

تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

مناقصه عمومی دو مرحله ای 
Journal Bearing خريد

شماره مناقصه:
PGSOC-LEC-Journal Bearing-TE-02614 

شرکت نفت ستاره خلیج فارس )ســهامی عام( در نظر دارد خرید 
Journal Bearing مــورد نیــاز خود را از طریــق مناقصه عمومی دو 
مرحله ای به شــرکت واجد شرایط واگذار کند، بنابراین از همه شرکت های 
معتبر دعوت می شود برای تهیه اســناد مناقصه تا تاریخ 1403/10/15 با 
ارســال نامه، اعلام آمادگی خود را )مطابق دســتورالعمل مکاتبات مندرج 
در وبگاه شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس ســربرگ مناقصات به آدرس 
WWW.PGSOC.IR ( به همراه فیش خرید اسناد را از طریق پست 

الکترونیکی ارسال کنند.
هزینــه خرید اســناد: 2،000،000 )دو میلیــون( ریــال واریزی به 
حســاب شــماره 0223903811348 بانــک تجارت با شــماره شــبا 
IR510180000000002390381134 بــه نام شــرکت نفت ســتاره 
خلیج فــارس )متقاضیان بــه منظور دریافت شناســه اختصاصی پرداخت 
می بایســت با بخــش خزانه امور مالــی به شــماره 31312660-076 و 

31313357-076 و 31312635-076 تماس حاصل فرمایند.(
 میــزان ضمانت نامه شــرکت در مناقصه: مبلــغ 4,400,000,000 

)چهار میلیارد و چهارصد میلیون( ریال.  
میزان پیش پرداخــت: 50 )پنجاه( درصد مبلغ کل قــرارداد در قبال 

دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر
مدت قرارداد: 14 )چهارده( ماه

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه: تا ســاعت 12 روز یکشنبه 
مورخ 1403/11/14

محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعباس، 
کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، 
بلوار خود کفایی، شــرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی، حاکمیت 

شرکتی و قراردادها.
تلفــن: 31310000-076 داخلــی 2919، دورنــگار: 076-31313131، 

 Legal@pgsoc.ir :کدپستی: 7931181183، ایمیل
روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

مناقصه عمومی دو مرحله ای 
Bearing خريد
شماره مناقصه: 

PGSOC-LEC-Bearing-TE-02534
شرکت نفت ستاره خلیج فارس )ســهامی عام( در نظر دارد خرید 
Bearing  مورد نیاز خود با نشــان تجــاری SKF  را از طریق مناقصه 
عمومی دو مرحله ای به شــرکت واجد شــرایط واگذار کنــد، بنابراین از 
همه شرکت های معتبر دعوت می شــود برای تهیه اسناد مناقصه تا تاریخ 
1403/10/15 با ارســال نامه، اعلام آمادگی خود را  )مطابق دستورالعمل 
مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره خلیج فارس سربرگ مناقصات 
به آدرس WWW.PGSOC.IR ( به همراه فیش خرید اســناد را از 

طریق پست الکترونیکی ارسال کنند.
هزینــه خرید اســناد: 2،000،000 )دو میلیــون( ریــال واریزی به 
حســاب شــماره 0223903811348 بانــک تجارت با شــماره شــبا 
IR510180000000002390381134 بــه نام شــرکت نفت ســتاره 
خلیج فــارس )متقاضیان بــه منظور دریافت شناســه اختصاصی پرداخت 
می بایســت با بخــش خزانه امور مالــی به شــماره 31312660-076 و 

31313357-076 و 31312635-076 تماس حاصل فرمایند.(
 میزان ضمانت نامه شــرکت در مناقصه: مبلــغ 23,000,000,000  

)بیست و سه میلیارد( ریال.  
میزان پیش پرداخت: 50 )پنجاه(درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت 

ضمانت نامه بانکی معتبر
مدت قرارداد: 14 )چهارده( ماه

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه: تا ســاعت 12 روز یکشنبه 
مورخ 1403/11/14

محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعباس، 
کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، 
بلوار خود کفایی، شــرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی، حاکمیت 

شرکتی و قراردادها.
تلفــن: 31310000-076 داخلــی 2919، دورنــگار: 076-31313131، 

 Legal@pgsoc.ir :کدپستی: 7931181183، ایمیل
روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودك به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 4 دی 1403   22 جمادی الثانی 1446    24 دسامبر 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23754   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 11، 4 و 10[

 ویژگی های مبارزان یمنی از نگاه روزنامه عبری.
 ترامپ پس از کانادا و کانال پاناما ســراغ تصرف  

گرینلند رفت!
 وزارت کار انگلیس: در کشور 12 میلیون نفر در 

فقر مطلق زندگی می کنند.

 خط و نشــان قطر برای اروپا؛ این بلوف نیست، 
گازتان را قطع می کنیم.

 بحــران دســت از ســر ســئول برنمــی دارد؛ 
رئیس جمهور موقت هم تهدید به استیضاح شد.

گزارش جدید آنروا از توحش صهیونیست ها

همه جنگ ها »قانون« دارد الّ جنگ غزه
اسرائیل به هیچ چیز پایبند نیست

 بانک مرکزی: رشــد اقتصادی 6 ماهه امســال
به 2/9 درصد رسید.

 9 کشــته و 13 مصــدوم در تصــادف اتوبوس 
با  تانکر حامل سوخت در زاهدان.

 کارشــناس اقتصادی: جلب اعتمــاد مردم موجب 
جذب ارزهای خانگی می شود.

 میانگین قیمت خودروهای وارداتی به ایران 281 درصد 
بیشتر از خارج است.

رئیس قوه قضائیه:

دولت در مورد قطعی گاز و برق
تدبیر کند 

 ]صفحه آخر[

پیام ترامپ به زلنسکی:

 از خیر سرزمین های از دست رفته بگذر
و جنگ با روسیه را تمام کن!

کیهان بررسی کرده است

سیاست کوچ اجباری
اسرائیل در غزه، جولانی در سوريه

جولنی، سرکرده تروریست های تحریرالشام نیز مانند نتانیاهو به کوچ اجباری مردم روی آورده است

روزنامه صهیونیستی معاریو: ایران را دست کم نگیرید
یک ابرقدرت است

 روزنامه اسپانیایی: ترامپ در پیامی به ولودیمیر زلنسکی از او خواسته است به آتش بس و دست کشیدن 
از سرزمین هایی که در حال حاضر تحت کنترل روسیه هستند، فکر کند.

 »وال اســتریت ژورنال«: ترامپ گفته اســت اروپا باید نیروهای خود را به اوکراین اعزام کند تا آتش بس 
احتمالی را زیر نظر بگیرد.

 ترامپ پیش از این، بارها اعلام کرده است حاضر نیست به کمک های نظامی و اقتصادی آمریکا به کی یف 
ادامه دهد.

 اروپایی های خسته از جنگ اوکراین هم به این درك رسیده اند که ادامه کمک ها تاثیر چندانی در وضعیت 
جنگ نخواهد داشت و شاید فقط بتواند چند صباحی شکست اوکراین را به تعویق بیندازد.

 روزنامه صهیونیســتی معاریو اذعان کرد: ایران ابرقدرتی است که صدها هزار موشک دارد و اقتصاد آن 
 ]صفحه 3[صدها برابر بزرگ تر از اقتصاد اسرائیل است.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

مردم و رهبری
نگذاشتند ایران را 

مثل لیبی و سوریه کنید

اظهارات سؤال برانگیز همتی درباره نرخ ارز

 گرای گرانی از وزارت اقتصاد 
آقای پزشکیان مراقب باشید

]صفحه 4[

]صفحه آخر[

 اگرچه بررسی های میدانی و معاملات بازار 
ارز تجاری نشان می دهد، حداکثر قیمت دلار 
بازار ارز تجاری طی روز گذشته  در معاملات 
64 هزار تومــان بوده و بالاتــر از این نرخ 
خریداری برای ارز وجود نداشــت، سخنان، 
همتی باعث شد روند کاهشی نرخ ارز متوقف 

و دوباره افزایشی شود.
 با اینکه نوســان افزایشــی نرخ ارز در روز 
کرد،  فروکش خواهد  و  است  هیجانی  گذشته 
نیست.  اقتصاد  وزیر  سخنان  توجیه کننده  اما 
به ویژه اینکه برخی اظهارات افراد منســوب 
به او در فضای رســانه، نگرانی هایی را ایجاد 
 می کند که گویا سیاســت های شوک درمانی، 
نه خطای زبانی همتی که دیدگاه واقعی او است.
 در اقتصاد ایران، نرخ ارز به ســایر بازارها 
افزایش هزینه  هم علامت می دهد و علاوه بر 
تمام شــده تولید، به عنــوان محرک روانی 
افزایش نرخ ارز و انتظارات تورمی هم شناخته 
می شــود؛ بنابراین، ثبات در این بازار اهمیت 

بالایی برای مهار تورم دارد.
انتخابات  زمان  از  که  محترم  رئیس جمهور   
دائماً بر ســپردن کار به کارشناســان اصرار 
داشــت، حالا باید اولین نشانه های اعتماد به 
این کارشناسان که در دستگاه های  از  برخی 
کلیدی اقتصادی لانه کرده اند را با چشــم باز 
ببیند. ایشان باید همین امروز برای اطرافیان 
خــود و دیدگاه های خطرناک شــان فکری 
 کند؛ ممکن اســت فردا برای پشیمانی دیر 

باشد.

 

اگر اراده
داشته باشند

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 در شرایطی که مردم مشکلات مختلف معیشتی دارند، برخی مســئولان اقتصادی با اظهارات نسنجیده و پیگیری سیاست های شوک درمانی، 
گرای گرانی می دهند.

 وزیر اقتصاد دیروز مدعی شــد با توجه به تورم، دلار باید الان به حدود 73 هزار تومان می رســید. از اظهارات همتی این طور برداشت شد که 
وزیر اقتصاد کف نرخ دلار را 73 هزار تومان اعلام کرده است. 

واکنش سازمان نظام پزشکی
 به نابینا شدن 9 نفر 

در يکی از بیمارستان های تهران
 صفحه ۱۰

افتتاح مرحله دوم 
طرح پیشرفت جزيره هرمز
با حضور سرلشکر سلامی

 صفحه ۱۱

عزم دولت ايران برای تکمیل 
راهگذر شمال- جنوب جدی است

پزشکیان در دیدار 
معاون نخست وزیر روسیه:

 صفحه ۳

او زير شکنجه های 
قرون وسطايی شهید شد

سالگرد شهادت آیت الله حسین غفاری

 صفحه ۳

ايران اتهامات وزارت دادگستری آمريکا 
علیه »محمدرضا نوری« را رد کرد

 صفحه ۱۱

دشمنان همواره در تلاش هستند 
تا با ايجاد نفاق و تفرقه اعتماد عمومی را 

نسبت به نظام کاهش دهند

مخبر: 

 صفحه ۱۱


